-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี โรงพยาบาลค่ายสุรสีห์ ได้มีโครงการ ซื้อสป.สาย พ. ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               สป.สาย พ. ๒ รายการ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทแมททีเรียล เมด จ ากัด (ขาย
ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๙,๓๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

พันเอก 
                                   (เอกลักษณ์  แพ่งกุล) 
                            ผู้อ านวยการโรงพยาบาลค่ายสุรสีห์